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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL AVAERT Arnaud CE Damocles 1980 R M 1.9999 BEL00000000 ja

BERNARD Florian Maison de l Escrime 1991 R M 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GBR WADE Oliver CE Charlemagne 1999 L M 1.9999 GBR00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974 R M 1.9999 GER00057666 ja

BREKER Henri NR Lohausener SV 2003 R M 1.9999 94970 ja

FAYAD Sam NR GSV Porz 1998 R M 1.9999 GER00117861 ja

HAAK Jannick NR Eintracht Duisburg 1992 R M 1.9999 GER00082946 ja

HASSE Malte NS SV Alfeld 2002 R M 1.9999 GER00105977 ja

HECK Janosch NR TV Refrath 1996 R M 1.9999 0 ja

HESS Alexander NR Aachener FC 1966 R M 1.9999 GER00060996 ja

HOSE Christian NR Eintracht Duisburg 1980 R M 1.9999 GER00061255 ja

HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967 R M 1.9999 GER00061345 ja

KÄMPFER Felix HE TV Dillenburg 1989 R M 1.9999 GER00061809 ja

KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969 R M 1.9999 GER00062245 ja

LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 1966 L M 1.9999 GER00062910 ja

MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990 R M 1.9999 GER00104306 ja

MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965 R M 1.9999 GER00099366 ja

RIEGER Christian NR Neußer SV 1987 R M 1.9999 GER00065174 ja

SCHMIDT Timo NR TSV Bayer Leverkusen 1987 R M 1.9999 GER00065900 ja

SPANIER Felix WE USC Bochum 1977 R M 1.9999 GER00066629 ja

SÜNN Nicolas NR GSV Porz 1990 R M 1.9999 GER00079192 ja

VORMWEG Elias WE TV Neheim 1997 R M 1.9999 GER00100152 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.9999 GER00067577 ja

VOUTTA Sven NR VFL Merkur Kleve 1985 L M 1.9999 106275 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 1968 L M 1.9999 NED00000000 ja

SOMERS Jan NR Rheydter TV 1961 L M 1.9999 GER00076390 ja

VERBURGH Maurice KMSV 1986 R M 1.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

USA URBAN Karl NR GSV Porz 1991 R M 1.9999 GER00105566 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UZB BRIL Dionis NR GSV Porz 1981 R M 1.9999 79419 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC M ja

T 9 000 GER SPANIER Felix WE USC Bochum M ja

T 9 000 GER VORMWEG Elias WE TV Neheim M ja

T 9 000 GER HAAK Jannick NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK M ja

T 9 000 GBR WADE Oliver CE Charlemagne M ja

T 9 000 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV M ja

T 9 000 BEL AVAERT Arnaud CE Damocles M ja

T 9 000 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Timo NR TSV Bayer Leverkusen M ja

T 9 000 GER SÜNN Nicolas NR GSV Porz M ja

T 9 000 GER KÄMPFER Felix HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER VOUTTA Sven NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 000 BEL BERNARD Florian Maison de l Escrime M ja

T 9 000 USA URBAN Karl NR GSV Porz M ja

T 9 000 GER BECKER Matthias WE Herner TC M ja

T 9 000 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz M ja

T 9 000 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK M ja

T 9 000 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER HASSE Malte NS SV Alfeld M ja

T 9 000 GER HECK Janosch NR TV Refrath M ja

T 9 000 UZB BRIL Dionis NR GSV Porz M ja

T 9 000 GER FAYAD Sam NR GSV Porz M ja

T 9 000 GER BREKER Henri NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 NED VERBURGH Maurice KMSV M ja

T 9 000 GER HOSE Christian NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER HESS Alexander NR Aachener FC M ja

T 9 000 GER RIEGER Christian NR Neußer SV M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 29 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.05. 17:36

29 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
20.05. 17:36

25 Qualifizierte
5 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
20.05. 17:36

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

KLUGE Frank, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KONSCHEWITZ Kai GER Herner TC 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
BREKER Henri GER Lohausener SV 2 D2 V5 V5 V5 3 17 9 0.750 8 2.
KÄMPFER Felix GER TV Dillenburg 3 D2 D3 V5 D4 1 14 17 0.250 -3 4.
SÜNN Nicolas GER GSV Porz 4 D3 D0 D2 D2 0 7 19 0.000 -12 5.
HECK Janosch GER TV Refrath 5 D2 D1 V5 V4 2 12 16 0.500 -4 3.

Runde 2 | Bahn 5

BALOGH Reka, ROU CSU Timisoara

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRIL Dionis UZB GSV Porz 1 V5 V5 V5 D4 V4 4 23 12 0.800 11 1.
SCHMIDT Timo GER TSV Bayer Leverkusen 2 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 15 0.800 6 3.
VOUTTA Sven GER VFL Merkur Kleve 3 D2 D4 D2 D1 V5 1 14 22 0.200 -8 5.
HASSE Malte GER SV Alfeld 4 D2 D2 V5 D4 V2 2 15 18 0.400 -3 4.
SPANIER Felix GER USC Bochum 5 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 2.
MATTERN Oliver GER Duisburger FK 6 D2 D2 D2 D1 D2 0 9 21 0.000 -12 6.

Runde 3 | Bahn 6

BOY Christian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOSE Christian GER Eintracht Duisburg 1 V5 D2 D2 V5 D3 2 17 20 0.400 -3 4.
BIJKER Peter NED s.v. RobbSchermen 2 D4 V5 D2 V5 V5 3 21 22 0.600 -1 3.
FAYAD Sam GER GSV Porz 3 V5 D4 D4 D4 D1 1 18 22 0.200 -4 5.
BERNARD Florian BEL Maison de l Escrime 4 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 17 0.800 6 2.
VORMWEG Elias GER TV Neheim 5 D1 D4 V5 D4 D4 1 18 24 0.200 -6 6.
VOß Thilo GER TV Paderborn 6 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 16 0.800 8 1.

Runde 4 | Bahn 7

VOLK Peter, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AVAERT Arnaud BEL CE Damocles 1 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 15 0.800 9 1.
VERBURGH Maurice NED KMSV 2 V5 V5 D4 D4 V5 3 23 18 0.600 5 3.
MAYSAMI Mahmoud GER Duisburger FK 3 D3 D2 D3 D4 D1 0 13 25 0.000 -12 6.
URBAN Karl USA GSV Porz 4 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 17 0.800 6 2.
RIEGER Christian GER Neußer SV 5 D1 V5 V5 D3 V5 3 19 21 0.600 -2 4.
HAAK Jannick GER Eintracht Duisburg 6 D3 D2 V5 D2 D3 1 15 21 0.200 -6 5.
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Runde 5 | Bahn 8

WIEMANN Martin, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LEYENDECKER Frank GER Eintracht Duisburg 1 D2 D2 V5 V5 V5 3 19 21 0.600 -2 4.
BECKER Matthias GER Herner TC 2 V5 V3 V5 D1 D4 3 18 18 0.600 0 3.
HESS Alexander GER Aachener FC 3 V5 D2 V5 D3 V4 3 19 12 0.600 7 2.
WADE Oliver GBR CE Charlemagne 4 D4 D4 D0 D4 D2 0 14 25 0.000 -11 6.
SOMERS Jan NED Rheydter TV 5 D4 V5 V4 V5 V5 4 23 14 0.800 9 1.
HUNDERTMARK Stephan GER GSV Porz 6 D3 V5 D3 V5 D1 2 17 20 0.400 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KONSCHEWITZ Kai Herner TC 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 UZB BRIL Dionis GSV Porz 4 5 23 12 0.800 11 Q

3 BEL AVAERT Arnaud CE Damocles 4 5 24 15 0.800 9 Q

4 NED SOMERS Jan Rheydter TV 4 5 23 14 0.800 9 Q

5 GER VOß Thilo TV Paderborn 4 5 24 16 0.800 8 Q

6 BEL BERNARD Florian Maison de l Escrime 4 5 23 17 0.800 6 Q

6 USA URBAN Karl GSV Porz 4 5 23 17 0.800 6 Q

8 GER SPANIER Felix USC Bochum 4 5 22 16 0.800 6 Q

9 GER SCHMIDT Timo TSV Bayer Leverkusen 4 5 21 15 0.800 6 Q

10 GER BREKER Henri Lohausener SV 3 4 17 9 0.750 8 Q

11 GER HESS Alexander Aachener FC 3 5 19 12 0.600 7 Q

12 NED VERBURGH Maurice KMSV 3 5 23 18 0.600 5 Q

13 GER BECKER Matthias Herner TC 3 5 18 18 0.600 0 Q

14 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 3 5 21 22 0.600 -1 Q

15 GER RIEGER Christian Neußer SV 3 5 19 21 0.600 -2 Q

15 GER LEYENDECKER Frank Eintracht Duisburg 3 5 19 21 0.600 -2 Q

17 GER HECK Janosch TV Refrath 2 4 12 16 0.500 -4 Q

18 GER HOSE Christian Eintracht Duisburg 2 5 17 20 0.400 -3 Q

18 GER HUNDERTMARK Stephan GSV Porz 2 5 17 20 0.400 -3 Q

20 GER HASSE Malte SV Alfeld 2 5 15 18 0.400 -3 Q

21 GER KÄMPFER Felix TV Dillenburg 1 4 14 17 0.250 -3 Q

22 GER FAYAD Sam GSV Porz 1 5 18 22 0.200 -4 Q

23 GER VORMWEG Elias TV Neheim 1 5 18 24 0.200 -6 Q

24 GER HAAK Jannick Eintracht Duisburg 1 5 15 21 0.200 -6 Q

25 GER VOUTTA Sven VFL Merkur Kleve 1 5 14 22 0.200 -8 Q

26 GBR WADE Oliver CE Charlemagne 0 5 14 25 0.000 -11 E

27 GER MAYSAMI Mahmoud Duisburger FK 0 5 13 25 0.000 -12 E

28 GER MATTERN Oliver Duisburger FK 0 5 9 21 0.000 -12 E

29 GER SÜNN Nicolas GSV Porz 0 4 7 19 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KONSCHEWITZ Kai GER Herner TC 1 V5 V5 D1 V5 3 16 12 0.750 4 2.
BREKER Henri GER Lohausener SV 2 D3 V5 D2 V5 2 15 15 0.500 0 3.
HASSE Malte GER SV Alfeld 3 D1 D4 D1 D4 0 10 20 0.000 -10 5.
HESS Alexander GER Aachener FC 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
KÄMPFER Felix GER TV Dillenburg 5 D3 D1 V5 D2 1 11 19 0.250 -8 4.

Runde 2 | Bahn 4

KOVACS Mark Ferenc, HUN NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRIL Dionis UZB GSV Porz 1 V5 D3 D3 D3 1 14 18 0.250 -4 3.
FAYAD Sam GER GSV Porz 2 D4 D3 V5 D1 1 13 18 0.250 -5 4.
SCHMIDT Timo GER TSV Bayer Leverkusen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
HOSE Christian GER Eintracht Duisburg 4 V5 D3 D3 D1 1 12 18 0.250 -6 5.
VERBURGH Maurice NED KMSV 5 V4 V5 D4 V5 3 18 10 0.750 8 2.

Runde 3 | Bahn 5

KLUGE Frank, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AVAERT Arnaud BEL CE Damocles 1 V5 V5 V5 D3 3 18 16 0.750 2 2.
VORMWEG Elias GER TV Neheim 2 D3 V5 D1 V5 2 14 14 0.500 0 3.
HUNDERTMARK Stephan GER GSV Porz 3 D4 D3 D4 V5 1 16 19 0.250 -3 4.
BECKER Matthias GER Herner TC 4 D4 V5 V5 V5 3 19 13 0.750 6 1.
SPANIER Felix GER USC Bochum 5 V5 D1 D4 D3 1 13 18 0.250 -5 5.

Runde 4 | Bahn 6

BOY Christian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
URBAN Karl USA GSV Porz 1 V5 D4 V5 V5 3 19 14 0.750 5 2.
HECK Janosch GER TV Refrath 2 D3 D2 D2 V5 1 12 19 0.250 -7 4.
SOMERS Jan NED Rheydter TV 3 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
BIJKER Peter NED s.v. RobbSchermen 4 D4 V5 D2 V5 2 16 14 0.500 2 3.
HAAK Jannick GER Eintracht Duisburg 5 D2 D4 D0 D2 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 5 | Bahn 7

WIEMANN Martin, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RIEGER Christian GER Neußer SV 1 V5 V5 V5 D3 3 18 17 0.750 1 2.
VOUTTA Sven GER VFL Merkur Kleve 2 D4 D4 D1 V5 1 14 19 0.250 -5 5.
LEYENDECKER Frank GER Eintracht Duisburg 3 D4 V5 D4 V5 2 18 17 0.500 1 3.
BERNARD Florian BEL Maison de l Escrime 4 D4 V5 V5 V5 3 19 13 0.750 6 1.
VOß Thilo GER TV Paderborn 5 V5 D4 D3 D3 1 15 18 0.250 -3 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HESS Alexander Aachener FC 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 NED SOMERS Jan Rheydter TV 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER SCHMIDT Timo TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 13 1.000 7 Q

4 NED VERBURGH Maurice KMSV 3 4 18 10 0.750 8 Q

5 GER BECKER Matthias Herner TC 3 4 19 13 0.750 6 Q

5 BEL BERNARD Florian Maison de l Escrime 3 4 19 13 0.750 6 Q

7 USA URBAN Karl GSV Porz 3 4 19 14 0.750 5 Q

8 GER KONSCHEWITZ Kai Herner TC 3 4 16 12 0.750 4 Q

9 BEL AVAERT Arnaud CE Damocles 3 4 18 16 0.750 2 Q

10 GER RIEGER Christian Neußer SV 3 4 18 17 0.750 1 Q

11 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 2 4 16 14 0.500 2 Q

12 GER LEYENDECKER Frank Eintracht Duisburg 2 4 18 17 0.500 1 Q

13 GER BREKER Henri Lohausener SV 2 4 15 15 0.500 0 Q

14 GER VORMWEG Elias TV Neheim 2 4 14 14 0.500 0 Q

15 GER HUNDERTMARK Stephan GSV Porz 1 4 16 19 0.250 -3 Q

16 GER VOß Thilo TV Paderborn 1 4 15 18 0.250 -3 Q

17 UZB BRIL Dionis GSV Porz 1 4 14 18 0.250 -4 Q

18 GER VOUTTA Sven VFL Merkur Kleve 1 4 14 19 0.250 -5 Q

19 GER FAYAD Sam GSV Porz 1 4 13 18 0.250 -5 Q

19 GER SPANIER Felix USC Bochum 1 4 13 18 0.250 -5 Q

21 GER HOSE Christian Eintracht Duisburg 1 4 12 18 0.250 -6 E

22 GER HECK Janosch TV Refrath 1 4 12 19 0.250 -7 E

23 GER KÄMPFER Felix TV Dillenburg 1 4 11 19 0.250 -8 E

24 GER HASSE Malte SV Alfeld 0 4 10 20 0.000 -10 E

25 GER HAAK Jannick Eintracht Duisburg 0 4 8 20 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Internationales Montan-Turnier

Duisburg (GER)
20.05.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Eintracht Duisburg
Document ID: FE_FIE_0009.1
20.05.2018 17:36

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 8 9 43 22 0.889 21

2 GER SCHMIDT Timo NR TSV Bayer Leverkusen 8 9 41 28 0.889 13

3 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 7 8 36 21 0.875 15

4 GER HESS Alexander NR Aachener FC 7 9 39 18 0.778 21

5 BEL BERNARD Florian Maison de l Escrime 7 9 42 30 0.778 12

6 BEL AVAERT Arnaud CE Damocles 7 9 42 31 0.778 11

7 USA URBAN Karl NR GSV Porz 7 9 42 31 0.778 11 T6

8 NED VERBURGH Maurice KMSV 6 9 41 28 0.667 13

9 GER BECKER Matthias WE Herner TC 6 9 37 31 0.667 6

10 GER RIEGER Christian NR Neußer SV 6 9 37 38 0.667 -1

11 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 5 8 32 24 0.625 8

12 UZB BRIL Dionis NR GSV Porz 5 9 37 30 0.556 7

13 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 5 9 39 34 0.556 5

14 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 5 9 37 36 0.556 1

15 GER SPANIER Felix WE USC Bochum 5 9 35 34 0.556 1

16 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 5 9 37 38 0.556 -1

17 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 3 9 33 39 0.333 -6

18 GER VORMWEG Elias WE TV Neheim 3 9 32 38 0.333 -6

19 GER FAYAD Sam NR GSV Porz 2 9 31 40 0.222 -9

20 GER VOUTTA Sven NR VFL Merkur Kleve 2 9 28 41 0.222 -13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SOMERS Jan
NR Rheydter TV

NED

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
HUNDERTMARK Stephan
NR GSV Porz

GER D 12

16
LEYENDECKER Frank
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: WIEMANN Martin (GER)

 

9
BECKER Matthias
WE Herner TC

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
VERBURGH Maurice
KMSV

NED

 

 

5
BERNARD Florian
Maison de l Escrime

BEL

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
BRIL Dionis
NR GSV Porz

UZB

 

  Bahn 2

13
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER V 15

20
VOUTTA Sven
NR VFL Merkur Kleve

GER D 8

  R: BOY Christian (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
HESS Alexander
NR Aachener FC

GER

 

Bahn 8

SOMERS Jan
NR Rheydter TV

NED V 15

LEYENDECKER Frank
NR Eintracht Duisburg

GER D 11

R: WIEMANN Martin (GER)

Bahn 5

BECKER Matthias
WE Herner TC

GER V 15

VERBURGH Maurice
KMSV

NED D 7

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 6

BERNARD Florian
Maison de l Escrime

BEL V 15

BRIL Dionis
NR GSV Porz

UZB D 12

R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

Bahn 4

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER D 13

HESS Alexander
NR Aachener FC

GER V 15

R: BALOGH Reka (ROU)

Bahn 7

SOMERS Jan
NR Rheydter TV

NED D 11

BECKER Matthias (9)
WE Herner TC

GER V 14

R: WIEMANN Martin (GER)

Bahn 6

BERNARD Florian
Maison de l Escrime

BEL D 11

HESS Alexander
NR Aachener FC

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KONSCHEWITZ Kai
WE Herner TC

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

19
FAYAD Sam
NR GSV Porz

GER D 11

14
BIJKER Peter
s.v. RobbSchermen

NED V 15

  R: BRAUN Lara (GER)

 

11
BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
AVAERT Arnaud
CE Damocles

BEL

 

 

7
URBAN Karl
NR GSV Porz

USA

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
RIEGER Christian
NR Neußer SV

GER

 

  Bahn 4

15
SPANIER Felix
WE USC Bochum

GER D 14

18
VORMWEG Elias
WE TV Neheim

GER V 15

  R: KLUGE Frank (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
SCHMIDT Timo
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 7

KONSCHEWITZ Kai
WE Herner TC

GER D 7

BIJKER Peter
s.v. RobbSchermen

NED V 15

R: VOLK Peter (GER)

Bahn 7

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER D 11

AVAERT Arnaud
CE Damocles

BEL V 15

R: BALOGH Reka (ROU)

Bahn 9

URBAN Karl
NR GSV Porz

USA V 15

RIEGER Christian
NR Neußer SV

GER D 7

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 2

VORMWEG Elias (18)
WE TV Neheim

GER D 8

SCHMIDT Timo
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: BALOGH Reka (ROU)

Bahn 3

BIJKER Peter (14)
s.v. RobbSchermen

NED D 9

AVAERT Arnaud
CE Damocles

BEL V 15

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 3

URBAN Karl
NR GSV Porz

USA D 7

SCHMIDT Timo
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
BECKER Matthias (9)
WE Herner TC

GER D 14

4
HESS Alexander
NR Aachener FC

GER V 15

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 2

3
AVAERT Arnaud (6)
CE Damocles

BEL V 15

2
SCHMIDT Timo
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

  R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 1

HESS Alexander (4)
NR Aachener FC

GER V 15

AVAERT Arnaud (6)
CE Damocles

BEL D 8

R: TENBERGEN Paul (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HESS Alexander NR Aachener FC 1966

2 BEL AVAERT Arnaud CE Damocles 1980

3 GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974

3 GER SCHMIDT Timo NR TSV Bayer Leverkusen 1987

8er Tableau

5 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 1961

6 BEL BERNARD Florian Maison de l Escrime 1991

7 USA URBAN Karl NR GSV Porz 1991

8 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 1968

16er Tableau

9 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969

10 NED VERBURGH Maurice KMSV 1986

11 GER RIEGER Christian NR Neußer SV 1987

12 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 2003

13 UZB BRIL Dionis NR GSV Porz 1981

14 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

15 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 1966

16 GER VORMWEG Elias WE TV Neheim 1997

32er Tableau

17 GER SPANIER Felix WE USC Bochum 1977

18 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967

19 GER FAYAD Sam NR GSV Porz 1998

20 GER VOUTTA Sven NR VFL Merkur Kleve 1985

1. Zwischenrunde

21 GER HOSE Christian NR Eintracht Duisburg 1980

22 GER HECK Janosch NR TV Refrath 1996

23 GER KÄMPFER Felix HE TV Dillenburg 1989

24 GER HASSE Malte NS SV Alfeld 2002

25 GER HAAK Jannick NR Eintracht Duisburg 1992

Vorrunde

26 GBR WADE Oliver CE Charlemagne 1999

27 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965

28 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990

29 GER SÜNN Nicolas NR GSV Porz 1990
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

ABLÖSE / PAYEMENT 0 0 0

FRA B DUCARME Florence 0 0 0

GER KLUGE Frank 2 1 3 0 0

CN BOY Christian 2 1 3 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 1 2 4 0 0

CN B KLUGER Vincent 0 0 0

C BRAUN Lara 1 1 0 0

C TENBERGEN Paul 1 1 2 0 0

L SEUTHE Adrian 0 0 0

HUN CN KOVACS Mark Ferenc 1 1 2 0 0

NED D B D MIDDELVELD Remco 1 1 1 3 0 0

ROU B B BALOGH Reka 1 3 4 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999

Silber GER IWERS Charlotte Andrea Erna BE OSC Berlin 1997

Bronze GER GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

Bronze GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival 2000

Silber GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Bronze GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2001

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNETS Sophie Irene BN FC Tauberbischofsheim 2001

Silber GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER BUNGARTZ Julia NR OFC Bonn 2001

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

Silber GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

Bronze GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999

Bronze GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DITTMER Sandro NR 1. FC
Quadrath-Ichendorf

2000

Silber GER FRANKOWSKI Louis NR Eintracht Duisburg 2000

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

Silber BEL GENBRUGGE Sem 2004

Bronze GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005

Bronze NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

Florett männlich Einzel Senioren



Internationales Montan-Turnier

Duisburg (GER)
18.05.2018 - 21.05.2018

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Eintracht Duisburg
Document ID: FE_FIE_0013
20.05.2018 17:36

2 / 4

Gold GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Silber GER STEINFORT Frank NR Eintracht Duisburg 1957

Bronze GER SCHWAIBOLD Frank MR CTG Koblenz 1957

Bronze GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

Florett weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAFFRATH Andrea NR Duisburger FK 1968

Silber GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 1962

Silber NED BOONE Kelly SC Den Bosch 1992

Bronze GER LIEBING Jana NR GSV Porz 1993

Bronze GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HESS Alexander NR Aachener FC 1966

Silber BEL AVAERT Arnaud CE Damocles 1980

Bronze GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974

Bronze GER SCHMIDT Timo NR TSV Bayer Leverkusen 1987

Degen weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966

Silber GER PIEPER Claudia NS SV Rasensp.
Osnabrück

1977

Bronze GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971

Bronze GER TUCHEN Halka NS SV Rasensp.
Osnabrück

1963

Degen männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED DE GROOT Bert s.v. de Vrijbuiters 1963

Silber GER ZIERER Toni-Ludwig NR Pulheimer SC 1977

Bronze NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 1961

Bronze NED UIJTING Henk s.v. Scaramouche 1953

Florett weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

      WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

      ARNON Judith NR Eintracht Duisburg 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

      ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2001

      SCHMITZ Annika NR Eintracht Duisburg 2004

Florett männlich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OFC BONN NR OFC Bonn  

      BRAUN Noah NR OFC Bonn 2002

      LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002

      BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

      SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002

Silber NED S.V. TRÉVILLE s.v. Tréville  

      WALET Koen s.v. Tréville 2004

      MAN Koen S.V. TRÉVILLE 2003

      REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

      MAN Yin s.v. Tréville 2005

Bronze GER STG DUISBURG/KLEVE NR Nordrhein  

      KORKMAZ Keyan NR Duisburger FK 2004

      MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003

      STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004

      THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

Florett open Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Silber GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

Bronze GER STEINFORT Frank NR Eintracht Duisburg 1957

Florett open Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Silber BEL SWENNEN Annemaine SC Parcival 2000

Bronze GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

Florett open Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OFC BONN NR OFC Bonn  

      BRAUN Noah NR OFC Bonn 2002

      LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002

      BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

      SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002

Silber NED S.V. TRÉVILLE s.v. Tréville  

      WALET Koen s.v. Tréville 2004

      MAN Koen S.V. TRÉVILLE 2003

      REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

      MAN Yin s.v. Tréville 2005

Bronze GER STG DUISBURG/KLEVE NR Nordrhein  
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Platz Nation Name Verein Jg.

      KORKMAZ Keyan NR Duisburger FK 2004

      MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003

      STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004

      THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004


